
Hlášení 9. 6. 2021 

Upozorňujeme občany, že ve dnech 10., 16. a 23. června bude prováděna 

velkoplošná deratizace naší obce. Akci zabezpečuje firma Deratex, která 

provede  ošetření kanalizační sítě, veřejných ploch a vybraných objektů. 

________________________________________________________________

Absolventky i zkušené profesionály přijme do svého týmu Westfalia Metal 

v Hustopečích na pozice: Operátor a operátorka výroby, Obsluha nebo 

seřizování strojů, Svařování ruční CO2 nebo robotické, Balení s výstupní 

kontrolou na 2směny, Strojní elektrikář, Plánovač/ka výroby s AJ (bez 

praxe), Technik s čínštinou. Čeká Vás přátelské, moderní pracovní prostředí, 

ryze české a slovenské týmy a různorodá pracovní náplň. Nabízí motivující 

finanční ohodnocení dle Vašich zkušeností a znalostí, náborový příspěvek 7.500 

až 30.000,- Kč a široké portfolio benefitů. Více informací na e-mailové 

adrese veronika.mrazkova@westfalia-mh.com, na facebooku nebo volejte 

bezplatnou linku 800 023 008. 

______________________________________________________________ 

BLANÁŘ NÁBYTEK, a.s. přijme do pracovního poměru nové zaměstnance na 

pozici nákupčí se znalostí angličtiny, technolog výroby a konstruktér 

nábytku. Bližší informace naleznete na www.blanar.cz nebo na telefonním čísle 

727 807 451. 

_______________________________________________________________ 

Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec nabízí atraktivní 

obory z oblasti gastronomie: Hotelnictví, Kuchař-číšník, Cukrář a další zajímavé 

obory jako Lesní mechanizátor, Rybář, Zahradník, Ekologie a životní prostředí. 

Škola  poskytuje také vzdělání žákům se speciálními vzdělávacími potřebami v 

oborech Cukrářské práce a Zahradnické práce.  Pro rozšíření kvalifikace nabízí  

nástavbová a zkrácená studia. Nově nabízí zkrácené studium oboru Výrobce 

potravin, Cukrovinkář nebo Konzervář ve spolupráci s významnými firmami 

v regionu Candy Plus Rohatec, Pika Bzenec a Linea Nivnice. Bližší informace 

na www.sosbzenec.cz 

 

mailto:veronika.mrazkova@westfalia-mh.com
http://www.blanar.cz/

